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Harmonizacja podatkowa, rozdział I

Autor : Alain Lamassoure
Umiejscawiając swoją siedzibę w jakimś państwie, przedsiębiorstwo
może, niemal bez przeszkód, wybrać wygodne dla siebie ramy
podatkowe. Bez znaczenia jest to, że zasadnicza część jego
działalności odbywa się gdzie indziej i że związek między rozważaną
spółką i danym państwem ogranicza się do lokalizacji jego siedziby
czy jego własności intelektualnej. To często czysto sztuczne
powiązanie umożliwia firmie swobodny wybór tego, jak zostanie

opodatkowana, to znaczy, jak uniknie opodatkowania. Offshore leaks, Swiss leaks, Luxleaks,
Panama Papers, Paradise Papers: jeden skandal podatkowy za drugim, topografia niekiedy się
zmienia, ale utrzymują się konsekwencje wzburzenia. Do europejskich przywódców należy
wyciągnięcie z tego korzyści. 
Więcej

Na pierwszej stronie! : Wstępniak Fundacja : Oszustwa/tranzyt - Publikacja
Komisja : Obrona - Migracje - Bezpieczeństwo - Żywność - Solidarność - Młodzież -
Energia Parlament : Holandia - Drony - Cyberobrona - Azyl - Skład Rada : Schengen -
Migracje Dyplomacja : Krym - Rosja/Ukraina EBC : Koniec QE? Niemcy : Gospodarka -
Austria/Belgia - NATO Hiszpania : Minister Francja : Włochy Grecja : Macedonia - EMS
Polska : Państwo prawa - Referendum Czechy : Rząd? Zjednoczone
Królestwo : Ustawa/brexit - Dymisja Słowenia : Rząd? OECD : Wzrost - Niemcy
Eurostat : Zatrudnienie - Inflacja Eurobarometr : Zaufanie Kultura : Wystawa/Rzym -
Wystawa/Paryż - Jazz/Wiedeń - Spektakle/Lyon - Festiwal/Mediolan - Festiwal/Wight

Kalendarz | Inne wersje językowe | Kontakt

Na pierwszej stronie! : 
Francja-Niemcy: kluczowe spotkanie

W tym tygodniu dojdzie do spotkania Francja-Niemcy w związku z Radą
Europejską w dniach 28-29 czerwca. Dla Jean-Dominique'a Giulianiego
to wydarzenie o kapitalnym znaczeniu. Dwie najważniejsze gospodarki
na kontynencie mogą zastopować aktualną europejską kakofonię na

przykład w takich zasadniczych kwestiach jak migracja, bezpieczeństwo i obrona,
zarządzanie strefą euro i innowacje... Więcej

 
Fundacja : 

Konferencja: walka z oszustwami w tranzycie celnym w Unii Europejskiej
20 czerwca Fundacja organizuje w Brukseli konferencję poświęconą
oszustwom w systemie tranzytu celnego w Unii. Będzie to okazja do
prześledzenia konsekwencji raportu Kellet-Bowman w 20 lat po jego
publikacji. Wydarzenie zorganizowane zostało w ramach Programu
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Hercule III Europejskiego Urzędu Zwalczania Nadużyć Finansowych (OLAF),
odpowiadającego za ochronę interesów finansowych Unii... Więcej

Więcej

Raport Schumana na temat stanu Unii 2018
"The Schuman Report on Europe, the State of the Union 2018" dostępny
jest po francusku i po angielsku. To wydanie analizuje wyzwania, przed
którymi stoi Europa. Książka oferuje całościowy obraz Unii Europejskiej
dzięki wywiadowi na wyłączność z francuskim prezydentem Emmanuelem
Macronem, mapom i statystykom z komentarzem. Można ją zamówić online
na naszej stronie, znaleźć w księgarni lub w formacie cyfrowym... Więcej

 
Komisja : 

Wzrost wydatków UE na obronność i bezpieczeństwo
13 czerwca Komisja Europejska zaprezentowała Europejski Fundusz
Obronny z budżetem 13 mld euro na wsparcie transgranicznych
inwestycji w technologie i najnowocześniejszy sprzęt. Chodzi o
zwiększenie strategicznej autonomii Unii Europejskiej i wzmocnienie jej
zdolności do chronienia swoich obywateli. Komisja zaproponowała także

zwiększenie budżetu na bezpieczeństwo o 10,5 mld euro w latach 2021-2027, aby
umożliwić europejskie współfinansowanie wojskowych misji bezpieczeństwa... Więcej

Więcej

Potrojenie budżetu na zarządzanie migracjami i granicami
12 czerwca Komisja zaproponowała zwiększenie nakładów na migrację i
zarządzanie granicami – do 34,9 mld euro w porównaniu z 13 mld euro
w poprzednim okresie. Utworzony zostanie nowy, odrębny fundusz
zintegrowanego zarządzania granicami, a Europejska Agencja Straży
Granicznej i Przybrzeżnej zostanie powiększona o stałą służbę złożoną z

około 10 000 funkcjonariuszy straży granicznej... Więcej

 
Walka z zagrożeniami hybrydowymi

12 czerwca Komisja zaprezentowała nowe środki, które mają poprawić
reagowanie na zagrożenia hybrydowe oraz zagrożenia chemiczne,
biologiczne, radiologiczne i jądrowe (CBRJ)... Więcej

Więcej | Więcej

Zapewnienie jakości produktów spożywczych
14 czerwca Komisja Europejska opublikowała nową wspólną metodykę
porównywania jakości produktów spożywczych w całej UE. Pozwoli ona
krajowym organom ochrony konsumentów przeprowadzać badania
porównujące skład i właściwości produktów spożywczych

sprzedawanych w podobnych opakowaniach w całej Unii... Więcej

 
Wzmocnienie Europejskiego Korpusu Solidarności

W kolejnym budżecie na lata 2021-2027 Komisja proponuje
przeznaczyć 1,26 mld euro na poszerzenie możliwości oferowanych

przez nowy program Europejskiego Korpusu Solidarności po 2020 roku. Konsolidacja
programu pozwoli, by co najmniej 350 000 młodych Europejczyków wsparło
społeczności w potrzebie poprzez wolontariat, praktyki zawodowe i staże... Więcej

Więcej

DiscoverEU: do wygrania 15 000 biletów, by odkrywać Europę
Od 12 do 26 czerwca młodzi Europejczycy mogą ubiegać się o bilety,
które umożliwią im zwiedzanie Europy od lipca do końca października
bieżącego roku. Dzięki programowi DiscoverEU będą mogli lepiej poznać
różnorodność Europy i jej bogactwo kulturowe, nawiązać nowe
przyjaźnie i poczuć swoją europejską tożsamość... Więcej

Więcej

Porozumienie w sprawie transformacji energetycznej
14 czerwca negocjatorzy Komisji, Parlamentu i Rady zawarli
porozumienie polityczne w sprawie postępów transformacji
energetycznej. To 2. z 8 propozycji legislacyjnych w ramach pakietu
"Czysta energia dla wszystkich Europejczyków", która ma zostać

przyjęta. Zaleca się w niej stworzenie ram prawnych, których celem będzie 32%
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energii odnawialnych w Unii Europejskiej do 2030 roku... Więcej

 
Parlament : 

Mark Rutte występuje przed eurodeputowanymi
13 czerwca premier Holandii Mark Rutte dyskutował o przyszłości
Europy podczas sesji plenarnej Parlamentu w Strasburgu. Wspomniał o
wspólnej polityce w dziedzinie migracji, wspólnej kontroli zewnętrznych
granic Unii, bezpieczeństwie zbiorowym i walce ze zmianami klimatu.

Według niego są to dziedziny, na których Unia powinna się skoncentrować. "Unia
Europejska musi mniej obiecywać i więcej działać", potwierdził... Więcej

Więcej

Nowe wspólne przepisy bezpieczeństwa dla dronów
12 czerwca eurodeputowani przyjęli wspólne unijne przepisy
bezpieczeństwa dla dronów. Aktualnie podlegają one różniącym się od
siebie regulacjom państw członkowskich. Dzięki temu dokumentowi
(przyjętemu 558 głosami do 71) europosłowie chcą "zagwarantować

wspólny poziom bezpieczeństwa i dać eksploatującym i producentom przewidywalność
niezbędną do rozwinięcia produktów i usług"... Więcej

Więcej

Wzmocnienie europejskiej cyberobrony
W świetle nowych zagrożeń hybrydowych 13 czerwca eurodeputowani
przyjęli rezolucję, w której precyzują, że istotne jest wzmocnienie
europejskiej cyberobrony poprzez zespół szybkiego reagowania i
ściślejszą współpracę z NATO. Złośliwe cyberataki Rosji, Chin i Korei
Północnej wymagają zdecydowanej reakcji... Więcej

 
Nieformalne porozumienie w sprawie warunków przyjmowania wnioskujących o azyl

Według nieformalnego porozumienia między eurodeputowanymi i
ministrami zawartego 14 czerwca wnioskujący o azyl będą mieć
szybciej dostęp do unijnego rynku pracy. Przewiduje też ono
wzmocnioną ochronę nieletnich. Uzgodniono także nowe rozporządzenie

w sprawie warunków, jakie muszą spełniać osoby wnioskujące o azyl, ustanawiając
europejskie przepisy dotyczące przyznawania międzynarodowej ochrony, a także praw
beneficjentów... Więcej

 
Zmniejszenie liczby europosłów

13 czerwca eurodeputowani głosowali nad tym, jak zostaną podzielone
miejsca w Parlamencie Europejskim, które zwalniają Brytyjczycy w
związku z brexitem. W dniach 23-26 maja 2019 roku odbędą się kolejne
wybory europejskie. 566 głosami (94 przeciw i 31 wstrzymujących się)

przyjęto zasadę, iż w kolejnej kadencji (2019-2024) łączna liczba mandatów zostanie
zmniejszona z 751 do 705... Więcej

 
Rada : 

Wzmocnienie systemu informacyjnego Schengen (SIS)
12 czerwca europosłowie i ministrowie zawarli polityczne porozumienie
w sprawie systemu informacyjnego Schengen (SIS). Jego wzmocnienie
pozwoli celnikom lepiej identyfikować osoby przekraczające granice,
wspierać policję i wymiar sprawiedliwości w zwalczeniu terroryzmu...
Więcej

Więcej

Walka z handlem ludźmi w Libii
14 czerwca Rada przyjęła dokument Narodów Zjednoczonych
zakazujący podróży i zamrażający aktywa 6 przemytników i handlarzy
działających w Libii. Osoby te, będące celem międzynarodowych
sankcji, uważane są za kluczowych aktorów handlu ludźmi w tym

kraju... Więcej

 
Dyplomacja : 

Przedłużenie o rok europejskich sankcji dla Krymu i Sewastopola
18 czerwca Unia Europejska przedłużyła o rok sankcje przeciwko
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Krymowi i Sewastopolowi po ich nielegalnej aneksji przez Rosję w
marcu 2014 roku. Zakazują one zwłaszcza inwestycji na półwyspie i
importowania do Unii tamtejszych produktów. "Rada przedłużyła do 23

czerwca 2019 r. sankcje będące odpowiedzią na bezprawną aneksję Krymu i
Sewastopola przez Rosję" - precyzuje Rada w komunikacie... Więcej

 
Posiedzenie ministrów spraw zagranicznych w formacie normandzkim

11 czerwca ministrowie spraw zagranicznych Francji, Niemiec, Rosji i
Ukrainy spotkali się w Berlinie na pierwszym posiedzeniu "formatu
normandzkiego" na temat Ukrainy od półtora roku. Rosjanie i Ukraińcy
ponownie zobowiązali się do długo oczekiwanego zwieszenia broni,
podczas gdy ministrowie Francji i Niemiec wyrazili zadowolenie ze

wznowienia dialogu. Jednak przeciwnicy nie porozumieli się w kwestii rozmieszczenia
misji ONZ... Więcej

Więcej | Więcej

EBC : 
Decyzje w sprawie polityki pieniężnej i ewolucja programu zakupu aktywów

Podczas posiedzenia w Rydze 14 czerwca Rada Prezesów EBC
przeanalizowała postępy poczynione na drodze ku trwałemu
dostosowaniu ścieżki inflacji do poziomu nieco poniżej 2%. Prezes EBC
Mario Draghi ogłosił, iż z końcem roku zakończy się program zakupu

aktywów - "Quantitative Easing", "o ile przyjęte przez nas średniookresowe
perspektywy inflacji znajdą potwierdzenie w aktualnych danych"... Więcej

Więcej

Niemcy : 
Berlin przyjmuje międzynarodowe organizacje gospodarcze

11 czerwca najważniejsi przedstawiciele międzynarodowych organizacji
gospodarczych zebrali się w Berlinie na zaproszenie Angeli Merkel. We
wspólnym komunikacie opowiedzieli się za wzmocnieniem
instytucjonalnej i nieformalnej współpracy międzynarodowej. Ponownie
wyrazili zaangażowanie na rzecz multilateralizmu, bezpieczeństwa

Afryki, transformacji cyfrowej i otwartego handlu... Więcej

 
Spotkanie z Sebastianem Kurzem i Charlesem Michelem

13 czerwca niemiecka kanclerz Angela Merkel spotkała się ze swoim
austriackim odpowiednikiem Sebastianem Kurzem, by omówić w
szczególności kwestie migracyjne. Przyjęła również swojego
belgijskiego kolegę Charlesa Michela... Więcej

Więcej

Angela Merkel przyjmuje sekretarza generalnego NATO
15 czerwca sekretarz generalny NATO Jens Stoltenberg i niemiecka
kanclerz zapewnili, że kolejny szczyt Sojuszu w lipcu będzie ilustracją
"transatlantyckiej jedności", pomimo napięć z amerykańskim
prezydentem... Więcej

 
Hiszpania : 

Nowy minister kultury i sportu
13 czerwca były dyrektor muzeów José Guirao został hiszpańskim
ministrem kultury i sportu. Zastąpił pisarza Maxima Huertę, który podał
się do dymisji po doniesieniach o jego niegdysiejszych problemach ze
skarbówką... Więcej

Więcej

Francja : 
Emmanuel Macron przyjmuje Giuseppe Contego

15 czerwca francuski prezydent Emmanuel Macron przyjął w Paryżu
przewodniczącego włoskiej Rady Giuseppe Contego. Podczas wspólnej
konferencji prasowej dwóch polityków potwierdziło współpracę między
ich krajami. Wyrazili życzenie przebudowania systemu dublińskiego.

Życzyli też sobie, by odpowiedzi na wyzwania migracyjne udzielono na szczeblu
europejskim. Macron i Conte są przychylni pomysłowi, aby UE miała europejskie
centra w państwach, z których wyruszają migranci chcący dostać się do Europy. Ma to
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być próba uregulowania napływu przyjezdnych. Dwaj politycy zapowiedzieli
dwustronny szczyt, który odbędzie się jesienią w Rzymie... Więcej

Więcej

Grecja : 
Porozumienie w sprawie nazwy Macedonii

12 czerwca Ateny i Skopje zawarły porozumienie w sprawie
uregulowania starego na 25 lat sporu w sprawie nazwy Byłej
Jugosłowiańskiej Republiki Macedonii (BJRM). Grecja sprzeciwiała się
terminowi "Macedonia", gdyż tę nazwę nosi jedna z jej prowincji. To
blokowało proces akcesji Skopje do Unii Europejskiej i NATO. Zawarte

porozumienie przewiduje, iż kraj nazywany będzie "Republiką Macedonii Północnej" lub
"Severną Makedonją" i że wykreśli w swojej konstytucji zapis odnoszący się do
"ochrony macedońskich mniejszości" poza terytorium państwa. Porozumienie musi
jeszcze zostać zatwierdzone w przewidzianym na jesień referendum... Więcej

Więcej | Więcej | Więcej | Więcej

Wypłata 1 mld euro dla Grecji
15 czerwca dyrektor generalny Europejskiego Mechanizmu
Stabilizacyjnego Klaus Regling powiedział, iż jest "spokojny" w kwestii
zaangażowania Grecji na rzecz przestrzegania rygorów ożywienia

(wytyczonych przez jej wierzycieli) po oficjalnym zakończeniu ich nadzoru w sierpniu.
14 czerwca zaaprobował wypłatę pozostającej kwoty 1 mld euro z poprzedniej transzy.
Zwiększa to udzielone już pożyczki do 46,9 mld euro. W 2015 roku przewidziano
całkowity wolumen w wysokości 86 mld euro... Więcej

 
Polska : 

Apel w sprawie obrony państwa prawa w Polsce
13 czerwca 3 byłych polskich prezydentów, a także wiele innych osób
zajmujących wysokie stanowiska zwróciło się do unijnych instytucji o
obronę państwa prawa w naszym kraju, któremu, ich zdaniem, zagraża
polityka partii rządzącej. "3 lipca w Polsce wejdzie w życie ustawa o

Sądzie Najwyższym, która ostatecznie zniesie w Polsce zasadę trójpodziału władzy i
istotę demokratycznego państwa prawa", oświadczają sygnatariusze w publicznym
apelu opublikowanym przez "Gazetę Wyborczą"... Więcej

 
Projekt referendum

12 czerwca polski prezydent Andrzej Duda zapowiedział, że w
referendum, w którym Polacy mają wziąć udział w połowie listopada,
będą dwa pytania dotyczące Unii Europejskiej. Pierwsze o to, czy należy
wpisać członkostwo w Unii Europejskiej do konstytucji, a drugie o to,

czy konstytucja ma być nadrzędna w stosunku do prawa międzynarodowego i
europejskiego... Więcej

Więcej

Czechy : 
Zgoda Partii Socjaldemokratycznej na wejście do koalicyjnego rządu

15 czerwca członkowie Czeskiej Partii Socjaldemokratycznej (CSSD)
podjęli decyzję o wejściu do rządu koalicyjnego kierowanego przez
Andreja Babisza (ANO). Zdecydowano na drodze wewnątrzpartyjnego
referendum (58,53% głosów za). CSSD może uzyskać 5 ministerstw, w
tym resort spraw zagranicznych, który jest przedmiotem dyskusji z

głową państwa Miloszem Zemanem. Wotum zaufania przewidziano na 11 lipca... Więcej

Więcej

Zjednoczone Królestwo : 
Izba Gmin odrzuca poprawkę dotyczącą zakończenia negocjacji brexitowych

12 czerwca brytyjska premier Theresa May o włos uniknęła porażki
podczas rozpatrywania jej projektu ustawy w sprawie brexitu.
Odrzucono poprawkę, która dałaby parlamentowi prawo weta w sprawie

negocjacji z Brukselą (324 głosy do 298). Ale piłka ciągle jest w grze... 18 czerwca
dokument wraca do Izby Lordów... Więcej

Więcej

Minister sprawiedliwości podaje się do dymisji
12 czerwca minister sprawiedliwości Philipp Lee podał się do dymisji
zaledwie kilka godzin przed rozpoczęciem debaty na temat ustawy o
brexicie w Izbie Gmin. Uzasadnił swoją decyzję, przedstawiając
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dymisję, jako jedyną możliwość otwartego skrytykowania polityki
brytyjskiego rządu w kwestii brexitu... Więcej

 
Słowenia : 

Zgromadzenie będzie obradować począwszy od 22 czerwca, próbując zbudować
większość

15 czerwca prezydent Słowenii Borut Pahor ogłosił, iż zwołał na 22
czerwca pierwszą sesję Zgromadzenia. Tymczasem pertraktacje w
sprawie utworzenia rządu trwają. Prawie wszystkie partie, które
uzyskały mandaty, dały do zrozumienia, że nie chcą się sprzymierzyć z
SDS, które zwyciężyło w wyborach. Łącznie do Zgromadzenia weszło 9

partii, wobec czego jakikolwiek rząd koalicyjny powinien obejmować co najmniej 3
ugrupowania... Więcej

Więcej

OECD : 
Kwartalne dane na temat wzrostu

12 czerwca OECD opublikowało swoje dane na temat wzrostu za I
kwartał 2018 roku. Wzrost znacząco spowolnił we Francji (do 0,2 z
wcześniejszych 0,7%), w Zjednoczonym Królestwie (do 0,1 z
wcześniejszych 0,4%) i w Niemczech (do 0,3 z wcześniejszych 0,6%).
Wzrost osłabł również w Stanach Zjednoczonych (do 0,5 z 0,7%) i w

Chinach (do 1,4 z 1,6%). W I kwartale 2018 przyrost PKB w skali roku w krajach G20
lekko spowolnił do 3,9% (w poprzednim okresie było to 4%)... Więcej

 
Niemiecka koniunktura gospodarcza sprzyja reformom strukturalnym

12 czerwca OECD opublikowało swój raport na temat niemieckiej
koniunktury gospodarczej. Niemiecka gospodarka jest w fazie
dynamicznej ekspansji, której tłem jest historycznie niskie bezrobocie i
progres realnych wynagrodzeń. Sprzyjająca sytuacja budżetowa daje
możliwości sfinansowania reform strukturalnych i inwestycji publicznych,
które pozwolą na przezwyciężenie przyszłych wyzwań... Więcej

 
Eurostat : 

Wzrost zatrudnienia w stosunku do 2017 roku
Według szacunków opublikowanych przez Eurostat 13 czerwca w I
kwartale 2018 roku liczba osób posiadających zatrudnienie zwiększyła
się w Unii Europejskiej i strefie euro w stosunku do poprzedniego
okresu o 0,4%... Więcej

 
Roczna stopa inflacji idzie w górę

Według liczb opublikowanych przez Eurostat 15 czerwca roczna stopa
inflacji Unii Europejskiej w maju 2018 roku wyniosła 2% (wobec 1,5%
w kwietniu). Ta w strefie euro sięgnęła w maju 1,9% (1,3% w
kwietniu)... Więcej

 
Eurobarometr : 

Zaufanie i optymizm idą w górę
Według sondażu Eurobarometru, którego wyniki opublikowano 14
czerwca, większość Europejczyków podziela pogląd, że gospodarka ma
się dobrze, i ma ufność w przyszłość. Zaufanie do Unii rośnie, a
poparcie dla unii gospodarczej i walutowej jest na najwyższym

poziomie. Poza tym, Parlament Europejski jest tą unijną instytucją, którą obywatele
darzą największym zaufaniem... Więcej

 
Kultura : 

Cambellotti w Rzymie
Do 11 listopada muzeum Villa Torlonia prezentuje ważną monograficzną
trasę, który pozwala zwiedzającym docenić multidyscyplinarną pracę Duilio
Cambellottiego, artysty często obecnego na największych wystawach
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krajowych i międzynarodowych... Więcej

 
T-Rex w Paryżu

Muzeum Historii Naturalnej w Paryżu poświęca swoje flagowe letnie
wydarzenie paleontologii. Do 2 września prezentuje niezwykłą wystawę
"T-Rex w Paryżu". Z tej okazji muzeum gości spektakularny szkielet -
niemal kompletny okaz tyrannosaurusa rexa, który jest pokazywany we

Francji po raz pierwszy... Więcej

 
Wiedeński festiwal jazzu

Do 10 lipca austriacka stolica gości doroczny wielki festiwal jazzu,
którego program obfituje w występy artystów... Więcej

 
Noce Fourvière

Do 28 lipca w Lyonie odbywają się Noce Fourvière. Ta sztandarowa
impreza lyońskiego życia kulturalnego kontaktuje ze sobą największe
nazwiska współczesnej sztuki i młodych artystów na dorobku dzięki
setce przedstawień teatralnych, tanecznych, cyrkowych i muzycznych...

Więcej

 
Muzyczny Mediolański Letni Festiwal

Od 19 czerwca do 27 lipca odbywa się muzyczny Mediolański Letni
Festiwal. Pojawi się na nim wiele stylów muzycznych, w tym elektro,
rock i pop... Więcej

 
Festiwal Wyspy Wight

Od 21 do 24 czerwca odbędzie się 50. edycja Festiwalu Wyspy Wight, a
w jej trakcie wiele koncertów muzyki rockowej i pop... Więcej

 

Kalendarz :

18
czer.

18 czerwca
Luksemburg
Rada ds. Rolnictwa i Rybołówstwa

21
czer.

21 czerwca
Luksemburg
Eurogrupa

21
czer.

21-22 czerwca
Luksemburg
Rada ds. Zatrudnienia, Polityki Społecznej, Zdrowia i Ochrony Konsumentów

22 22 czerwca
Luksemburg
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czer. Rada do Spraw Gospodarczych i Finansowych

25
czer.

25 czerwca
Luksemburg
Rada do Spraw Zagranicznych, Rada ds. Ochrony Środowiska
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Fundacja Roberta Schumana, która została utworzona w 1991 roku, jest organizacją
użyteczności publicznej według prawa z 1901 r. i jednym z głównych francuskich centrów
badawczych zajmujących się Europą. Rozwija studia nad Unią Europejską i jej politykami oraz
propaguje ich wyniki we Francji, w Unii i poza jej granicami. Prowokuje, wzbogaca i stymuluje
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